
ZARZĄDZENIE NR 275/17
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami), oraz art. 94, 212, 
214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XXVI/184/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się zmiany:

1. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy. Po dokonanych zmianach § 14 otrzymuje brzmienie:

"§ 14. Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości     37.391,90 zł,

2) celowe w wysokości     92.000,00 zł,

z tego:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 92.000,00 zł."

2. Zwiększa się o kwotę 44.000,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

3. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie 34.252.034,04 zł 
z tego:

1)  dochody bieżące w kwocie 33.882.592,90 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
323.650,04 zł

2)  dochody majątkowe w kwocie  369.441,14 zł,
zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały."

4.  Zwiększa się o kwotę 44.000,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 36.078.327,47 zł, 
z tego:

1)  wydatki bieżące w kwocie 33.015.142,47 zł,
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 331.956,04 zł

2)  wydatki majątkowe w kwocie 3.063.185,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

Id: A9D28604-D989-4D8A-9515-6C5DEEFDD17B. Przyjęty Strona 1



6. W załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 12 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A9D28604-D989-4D8A-9515-6C5DEEFDD17B. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 275/17

Burmistrza Bojanowa

z dnia 12 października 2017 r.

Id: A9D28604-D989-4D8A-9515-6C5DEEFDD17B. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 44 000,00603 531,00 647 531,00

85216 Zasiłki stałe 44 000,00 170 000,00126 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 126 000,00 44 000,00 170 000,00

34 208 034,04 34 252 034,0444 000,00Razem:

Id: A9D28604-D989-4D8A-9515-6C5DEEFDD17B. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 275/17

Burmistrza Bojanowa

z dnia 12 października 2017 r.

Id: A9D28604-D989-4D8A-9515-6C5DEEFDD17B. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia - 18 633,00198 024,90 179 391,90

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 18 633,00 129 391,90148 024,90

4810 Rezerwy 148 024,90 - 18 633,00 129 391,90

801 Oświata i wychowanie 18 633,0012 004 962,31 12 023 595,31

80101 Szkoły podstawowe 14 210,00 5 615 370,705 601 160,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 214 653,00 11 895,00 3 226 548,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 608 347,00 2 026,00 610 373,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 85 706,00 289,00 85 995,00

80104 Przedszkola 4 423,00 2 941 490,002 937 067,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 481 436,00 3 700,00 1 485 136,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 186,00 632,00 280 818,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 39 448,00 91,00 39 539,00

851 Ochrona zdrowia 0,00227 205,00 227 205,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 145 697,00145 697,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 907,00 1 500,00 35 407,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 500,00 800,00

852 Pomoc społeczna 44 000,002 576 897,00 2 620 897,00

85216 Zasiłki stałe 44 000,00 195 000,00151 000,00

3110 Świadczenia społeczne 151 000,00 44 000,00 195 000,00

36 034 327,47 36 078 327,4744 000,00Razem:

Id: A9D28604-D989-4D8A-9515-6C5DEEFDD17B. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 275/17

Burmistrza Bojanowa

z dnia 12 października 2017 r.

Id: A9D28604-D989-4D8A-9515-6C5DEEFDD17B. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1
BeSTia

I. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
130 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 130 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 130 000,00

130 000,00Razem:

Id: A9D28604-D989-4D8A-9515-6C5DEEFDD17B. Przyjęty Strona 2



Strona 1 z 1
BeSTia

II. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnych programach przeciwdziałania
 

narkomanii i profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 160 297,00

85153 Zwalczanie narkomanii 14 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 45,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 145 697,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 407,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 940,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

700,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

165 297,00Razem:

Id: A9D28604-D989-4D8A-9515-6C5DEEFDD17B. Przyjęty Strona 3




